
Reback uzaktan yedekleme hizmetleri

Günümüzde sadece ofislerde değil, evlerde kullanılan verilerin de büyük çoğunluğu elektronik 
ortamlarda arşivleniyor. Bu verilerin mali bilgileriniz, vergi raporlarınız, masraflarınız, tasarımlarınız 
veya nikah resimlerinizden oluşan dijital fotoğraf albümünüz olması herhangi bir fark yaratmıyor. Bu 
verilerin geri dönüşü mümkün olmuyor. Bu nedenle, güvenilir bir veri yedekleme sistemi gereklidir.

Reback, DSL bağlantısı üzerinden yedekleme ve geri yükleme yapabilen basit ve güvenli bir 
çözümdür. Reback ile, sadece ana sunucunuzdaki verileri değil, şubelerinizdeki, evinizdeki ve saha 
çalışanlarının cihazlarındaki verileri de yedekleyebilirsiniz. Bu verilerin bir sunucuda (Windows, Unix 
veya AS 400), bir PC’de, bir dizüstü bilgisayarda, bu cihazlara bağlı bulunan harici bir sabit disk 
üzerinde veya farklı depolama ortamlarında bulunması, yedekleme işlemini etkilemiyor. Verinin kendisi, 
nectos AG’nin sürekli izlenen bilgisayar merkezine, şifreli bir veri hattı üzerinden aktarılmadan önce 
şifreleniyor. Kullanılan şifreleme kodu, sistemin yüklenmesi esnasında kullanıcı tarafından oluşturuluyor 
ve bu kod ileride gerçekleştirilecek tüm yedekleme ve bağlantı doğrulama işlemlerinde kullanılıyor. Hiç 
kimse, hatta nectos AG dahi, kullanıcının kendi kişisel şifre kodu olmadan verilere ulaşamıyor.

Bunların yanında herhangi ilave bir donanım veya yazılım da gerekli değil. İhtiyacınız olan tek şey 
küçük bir yazılım, hepsi bu. Kasetli sürücüler, dönüştürücüler, kasetli yedekleme üniteleri veya ilave 
depolama ortamları satın almanız gerekmiyor. 

Sistemin kurulumu oldukça kolaydır. Herhangi özel bir bilgi gerektirmediğinden, sistemi kullanmaya 
hemen başlayabilirsiniz. Yedekleme işlemi, tüm gün ve dilerseniz her gün otomatik olarak arka planda 
çalışıyor. Sadece çevrimiçi olmanız yeterli. Verilerinizi dilediğiniz zaman geri yükleyebilirsiniz. Birbirleri 
ile aynı olan dosyalar, özellikle de işletim sisteminin farklı bilgisayarlardan gelen ortak dosyaları, sadece 
bir defa yedekleniyor. Bu sayede aktarılan verinin hacmi minimumda tutuluyor. Reback’in sürün 
oluşturma özelliği sayesinde, yedekleme işleminin tekrarını ve geçmişteki kaç yedeğe ulaşmak 
istediğinizi belirleyebiliyorsunuz.
Bilgisayar merkezimiz 7 gün 24 saat izlenmekle kalmıyor, havalandırma sistemi ve internet saldırıları ve 
virüslere karşı koruma sağlayan en ileri teknolojiler ile de destekleniyor. İki internet hattının sürekli 
erişilebilir olması, geri yüklemelerin her zaman sorunsuzca gerçekleştirilebilmesini sağlıyor.

Uzaktan yedekleme hizmetimiz için, Pazar lideri Asigra tarafından geliştirilen yazılımı kullanıyoruz.
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Verilerinizi bugün kaybederseniz
          Yarın işinize devam 
 edebilir misiniz?



Reback’in avantajları:

➢ Kolay ve hızlı kurulum 

➢ Kullanıcı dostu

➢ İlave donanım veya yazılım sistemi ve ilave depolama ortamı 

gerektirmez

➢ Yatırım maliyeti düşüktür

➢ Aracısız teknoloji – lisans ücreti yoktur

➢ Ücretlendirme, hacme göre yapılır

➢ Arka plandaki tam otomatik ve normal yedekleme, size zaman ve 

kapasite kazandırır

➢ Yedekleme işlemi, siz çalışırken devam edebilir

➢ Çok az bant genişliği gerektirir

➢ 1 gigabayttan, birkaç terabayta kadar ölçeklenebilir

➢ Uzun süreli sözleşme gerektirmez, bir ay önceden bildirilerek 

iptal edilebilir

➢ Yedekler, bilgisayar merkezinde güvenli şekilde depolanır

➢ Yedekleme verileri, dosya sisteminden farklı yerde bulunur.

➢ Harici olarak bağlanan sabit diskler ve depolama ortamları da 

yedeklenir

➢ Ev bilgisayarları, saha ofisleri, şubeler vs. yedeklenir.

➢ Veriler kolaylıkla geri yüklenebilir

➢ Şifreli verilere sadece kişisel şifreleme kodu kullanılarak 

erişilebilir.

➢ Veri güvenliği düzenlemeleri ve talimatlarına uygun, güvenilir 

yedekleme

➢ Sürüm oluşturarak yedekleme

➢ Artımlı yedekleme

➢ Depolama öncesinde veri sıkıştırma
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Uzaktan yedekleme nasıl çalışır:

Veriler, istemcinin cihazındaki yazılım ve internet üzerinden yedekleme hizmeti veren sağlayıcının bilgisayar 
merkezindeki, merkezi depolama sistemi kullanılarak yedeklenir ve geri yüklenir, lisans bedeli yoktur. 
İstemci, veri şifrelemeyi, veri sıkıştırmayı ve aynı verinin birden fazla sayıda girilmesini engeller ve bilgisayar 
merkezindeki depolama sistemine veri gönderimini ve buradan veri alımını sağlar. İstemci verileri şifreli 
biçimde aktarır ve bu veriler bilgisayar merkezinde de şifreli şekilde depolanır. Dilerseniz, verileri 
arşivleyebilir ve size CD/DVD üzerinde gönderebiliriz. 
 

Reback için sistem gereksinimleri: Karşıya yükleme hızı en az 256 KB/s olan bir internet bağlantısı (verilerin, 
şirketinizden bilgisayar merkezimize aktarımı için). 

netcos  AG  I  Richard-Strauss-Straße 71  I  81679 Munich  I  Tel.: 089/ 45 22 16 0  I  Fax: 089/ 45 22 16 99  I  reback@netcos.de  I  www.re-back.de

Verilerin aktarımı ve depolanması sırasında veri 
güvenliği: Yedeklenecek  veriler,  aktarılmadan 
önce şifrelenir  ve  internette  yedekleme  hizmetini 
veren,  nectros  AG  tarafından  da  şifreli  biçimde 
depolanır.

Her türlü kurumsal verinin bir  araç veya aracıya 
gerek  kalmadan  yedeklemesi/geri  yüklemesi  ve 
arşivlenmesi: Sunucularda,  masaüstü 
bilgisayarlarda,  dizüstü bilgisayarlarda,  veritabanı  ve 
e-posta  sistemlerinde  bulunan  ve  yüksek  maliyet 
gerektiren  yedekleme  araçlarına  gerek  yoktur,  tek 
ihtiyacınız olan küçük bir yazılımdır. Kasetli sürücüler, 
dönüştürücüler, kasetli yedekleme üniteleri veya ilave 
depolama ortamları satın almanız gerekmez.

Veriler bilgisayar merkezinde güvenli bir şekilde 
depolanır: Kesintisiz erişim, 24 saat izleme, bakım 
ve servis,  destek ve yardım hattı,  UPS ile sürekli 
bağlantı; havalandırma sistemi, internet saldırılarına 
ve virüslere karşı en ileri teknolojiler.

Veri  yedekleme  ve  arşivlemede  yasal  güvenlik:
Sistem  açıkça  görülebilecek  şekilde,  finansal 
hizmetler,  bankacılık,  sigorta,  perakendecilik, 
muhasebe, hukuk ve sağlık sektörleri için geçerli olan 
veri  güvenliği  ve  arşivleme  düzenlemeleri  ve 
talimatları ile uyumludur.



Fiyatlar

Bir defalık kurulum ücreti: 149 Euro + KDV 

Tahmini veri hacimlerine göre hesaplanan aylık yedekleme ücretleri: 

Aşağıdaki tablo, müşterilere her ay gigabayt üzerinden uygulanan ücretleri gösterir:
Verinin GB cinsinden miktarı Fiyat*

   0-3 Sabit ücret €25

    4 – 10  €4,90, aylık ve GB başına

  11 - 100 €3,90, aylık ve GB başına

101 - 250 €2,90, aylık ve GB başına

251 - x €1,90, aylık ve GB başına

Kullanılan depolama alanına göre aylık yedekleme ücretleri: 

Aşağıdaki tablo, müşterilere her ay gigabayt üzerinden uygulanan ücretleri gösterir
Verinin GB cinsinden miktarı Fiyat*

   0-3 Sabit ücret €35

  4 – 10  €9, aylık ve GB başına

  11 - 100  €7,90, aylık ve GB başına

101 - 250  €5,90, aylık ve GB başına

251 - x  €3,90, aylık ve GB başına

Diğer seçenekler:

Hizmet Birim fiyat* Açıklamalar

Yerinde kurulum  Saat başına €75 Zaman ve işçilik (sadece Almanya için 
geçerlidir)

Yedek verilerinin ortama aktarımı, 640 MB CD  €12.90 CD başına, nakliye ücretleri hariçtir

Yedek verilerinin ortama aktarımı, 4,6 GB DVD  €19.90 DVD başına, nakliye ücretleri hariçtir

Harici USB sabit diske yedekleme  €199.90 80 GB veri hacmi, nakliye ücretleri hariçtir

Kanuni bir şirket tarafından bankaya yatırılan kod  €249 Yıllık (Almanya’daki bankalar için)

Kullanıma göre destek ve yardım hattı kullanımı  Saat basına €75 Zaman ve işçilik (Hizmet İngilizce’dir)

Sözleşmeli destek ve yardım hattı kullanımı ve sürekli izleme  €14 Aylık; günlük izleme ve denetim

Yedekleme sunucusu €990’dan 
başlayan 
fiyatlarla

Alanda bulunan teçhizatın gereksinimlerine göre 
belirlenir (hizmet sadece Almanya içinde verilir)

Fiyatların yayınlandığı tarih: 14.03.2007

*Tüm fiyatlara, Almanya’da geçerli olan oranlar üzerinden KDV eklenecektir.
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